

A La Carte

Hommus bi tahina

- No gluten ingredients. The kitchen is not certified gluten-free.
- Contains: Sesame

Spinach Fatayer/Meat Fatayer

- Contains: Wheat

Vegetarian Green Beans (*without rice!*)

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.

Side of Lebanese Rice

- Contains: Wheat (vermicelli in rice)

Mjaddara

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.

Pita

- Contains: Wheat

Cabbage Salad:

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.

Peas WITHOUT Rice (Bazella)

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free. *Vermicelli in the rice.*

Meat Kibbee/Potato Kibbee

- Contains: Wheat, Tree Nuts

Laban/Yogurt

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.
- Contains: Dairy

Meat Stuffed Grape Leaves

- Contains: Dairy
- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.

Chicken and Rice Platter

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.

Allergens and Food Restrictions: Please be advised that our kitchen facility and menu items may contain common food allergens: peanuts, sesame, tree nuts, dairy, and wheat. Foods and baked goods may contain or come into contact with these or other allergens (cross-contamination). Our guests' health and safety are a priority for us. Please tell a server of your food allergy or other nutritional concerns so we may do our best to assist you with ingredient information.

Roll Ups

Chicken Tawook

- Contains: Wheat (pita), Dairy

Beef Shwarma

- Contains: Sesame (tahini sauce), Wheat (pita)

Falafel

- Contains: Sesame (tahini sauce), Wheat (pita)

Falafel Salad

- Contains: Sesame (tahini sauce)
- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.

French Fries

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.

Allergens and Food Restrictions: Please be advised that our kitchen facility and menu items may contain common food allergens: peanuts, sesame, tree nuts, dairy, and wheat. Foods and baked goods may contain or come into contact with these or other allergens (cross-contamination). Our guests' health and safety are a priority for us. Please tell a server of your food allergy or other nutritional concerns so we may do our best to assist you with ingredient information.

Grillside

Pita bread

- Contains: Wheat (pita)

Shish Kebab

- Contains: Wheat (pita)

Shish Kafta

- Contains: Wheat (pita)

Roasted Corn

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.

Allergens and Food Restrictions: Please be advised that our kitchen facility and menu items may contain common food allergens: peanuts, sesame, tree nuts, dairy, and wheat. Foods and baked goods may contain or come into contact with these or other allergens (cross-contamination). Our guests' health and safety are a priority for us. Please tell a server of your food allergy or other nutritional concerns so we may do our best to assist you with ingredient information.

Booza (ice cream)

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.
- Contains: Dairy, Tree Nut (Pistachio, Ashta/Pistachio)

Toasted Sesame Bread (kaakeh)

- Zaatar: Sesame, Wheat
- Akawi Cheese: Sesame, Dairy, Wheat
- Picon Cheese: Sesame, Dairy, Wheat

Allergens and Food Restrictions: Please be advised that our kitchen facility and menu items may contain common food allergens: peanuts, sesame, tree nuts, dairy, and wheat. Foods and baked goods may contain or come into contact with these or other allergens (cross-contamination). Our guests' health and safety are a priority for us. Please tell a server of your food allergy or other nutritional concerns so we may do our best to assist you with ingredient information.

Pastries

Ghraybeh

- Contains: Dairy, Wheat, Tree Nuts

Ma'mool

- Contains: Dairy, Wheat, Tree Nuts

Ma'mool Tamer

- Contains: Dairy, Wheat

Sambousik

- Contains: Dairy, Wheat, Tree Nuts

Baklawas

- Contains: Dairy, Wheat, Tree Nuts

Ka'ak

- Contains: Dairy, Wheat

Macaroon

- No gluten ingredients. The kitchen is NOT certified gluten-free.

Hariseh

- Contains: Dairy, Wheat, Sesame (tahini)

Coconut Namoura

- Contains: Dairy, Wheat, Tree Nut

Brownies

- Contains: Dairy, Wheat

Allergens and Food Restrictions: Please be advised that our kitchen facility and menu items may contain common food allergens: peanuts, sesame, tree nuts, dairy, and wheat. Foods and baked goods may contain or come into contact with these or other allergens (cross-contamination). Our guests' health and safety are a priority for us. Please tell a server of your food allergy or other nutritional concerns so we may do our best to assist you with ingredient information.